Indicação nº___/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PDT, com assento nesta Casa de Leis,

no uso de suas atribuições regimentais,  INDICA ao Exmo. Senhor Secretário de

Manutenção e Serviços, Ary Roberto Moreira, o seguinte:

• Indicamos a SEMMAT – Secretaria Municipal de Manutenção e

Serviços – que seja realizada a limpeza e troca de lâmpadas no

bairro Campo Leopoldina.

Justificativa:

Essa indicação é de suma importância, uma vez que trará mais qualidade de

vida para moradores.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 05 de junho de 2025.

RODRIGO SANDI

Vereador – PDT

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200340031003500360037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-06-05T09:04:54-0300